Министерство культуры Свердловской области
государственное автономное учреждение

дополнительного образования Свердловской области
«Детская школа искусств города Серова»

(ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»)

ПРИКАЗ

04 февраля 2021г. г. Серов № 4 ОД

О назначении ответственного лица за работу
по противодействию коррупции в ГАУ ДО СО «ДШИ г. Серова»

Во исполнении Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О
противодействиикоррупции», с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности Г АУ ДО СО «ДШИ г. Серова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях противодействия коррупции в ГАУ ДО СО «ДШИ г.
Серова» назначить Петрову Ирину Валерьевну, юрисконсульта,
ответственным лицом за работу по противодействию коррупции в
организации.

2. Петровой Ирине Валерьевне, разработать план по мероприятий по
противодействию коррупции в организации на 2021 год и
организовать работу по его выполнению.

3. Контроль за исполнением дада^Ш ^щ.аза оставляю за собой.

Директор Г АУ ДО СО «ДШИ г.

С приказом ознакомлена:

И.В. Вепрева

Петрова И.В.